[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                          РЕШЕНИЕ                               ПРОЕКТ
от       2016года                                                       №

Об       исполнении   бюджета  Павловского

сельского поселения Краснинского района

Смоленской области за первый квартал 2016года

  В соответствии  с  Бюджетным  Кодексом РФ  и  ст. 13  Положения  о  бюджетном процессе  Павловского  сельского поселения.

Совет  депутатов Павловского  сельского поселения  Краснинского  района  Смоленской  области

РЕШИЛ :

1.    Принять  решение   об  исполнении  бюджета   Павловского  сельского поселения  Краснинского района Смоленской  области за   первый  квартал  2016года.

2. Утвердить доходную часть бюджета  Павловского  сельского поселения  Краснинского района Смоленской  области  на 2016 год в  сумме  2070100 рублей, в т. ч. налоговые и неналоговые  доходы  в сумме  501.5тыс.руб.  План по доходам исполнен на 30.3 %, в том числе план поступления  налоговых и неналоговых  доходов на 46.3%

 3. Утвердить  расходную  часть  бюджета  Павловского  сельского поселения  Краснинского района Смоленской  области  на 2016 год,  расходы бюджета муниципального образования первоначально утверждались   в  сумме  2070100 рублей.  Кассовое исполнение по расходной части сложилось в сумме 468.3 тыс.р. или 22.6 %

 4.  Данное  решение  подлежит  обнародованию.

Глава  муниципального  образования

Павловского    сельского    поселения

Краснинского района Смоленской области                     Н.А. Лукьянова